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Välkommen till mitt första nyhetsbrev!
Först av allt vill jag önska alla boende i Järva en god fortsättning på det nya året. Detta är mitt 
första nyhetsbrev som övergripande kommer att informera om vårt arbete och om det som är 
på gång i Järva. Mitt mål är att nyhetsbrevet ska komma ut varje eller varannan månad.  

Upprustningen tar fart
Upprustningen av hus, lägenheter och gårdar har redan påbörjats och det arbetet kommer att 
fortsätta i hela Järva. Under våren kommer vi att presentera en tidplan för fortsatt upprustning. 

Under senare år har vi utfört en rad åtgärder för att öka tryggheten. Resultaten från en under-
sökning visar att ni som bor i Järva idag upplever en kraftigt förbättrad trygghet jämfört med 
år 2006. Vårt trygghetsarbete kommer naturligtvis att fortsätta under 2010. 

Här nedan ser du några av de insatser som vi gjort hittills: 
• källare och trapphus har byggts om, gårdar och garage har rustat upp, belysningen har 
   förbättrats, bättre lås har installerats, blommor har planterats, boende har engagerats i 
   gårdsföreningar och alla boende har bjudits in till dialoger 

• regelbundna ronderingar görs i trapphus, gårdar, miljöstugor, tvättstugor och allmänna 
   utrymmen

• satsningar på att det ska vara helt, rent och snyggt

Nöjdare hyresgäster
Vi jobbar ständigt med att förbättra kvalitén och servicen till er hyresgäster. Resultatet från 
vår serviceenkät visar att ni hyresgäster allt mer uppskattar de insatser som vi gör dagligen. 
Detta är glädjande för både mig och mina medarbetare - det sporrar oss till att bli ännu bättre.

Dialog med 30 000 synpunkter  

Under 2009 har Svenska Bostäder i samarbete med Stockholms 
stad och Hyresgästföreningen genomfört en dialog med boende 
och verksamma i hela Järva. Fler än nio tusen Järvabor har besökt 
dialogerna och vi har fått in drygt 30 000 synpunkter.
 
Många synpunkter handlar om upprustning och renovering av 
hus och gårdar. Dessa synpunkter har vi tagit till oss. Under 
våren kommer vi att presentera förslag och idéer utifrån de 
synpunkter ni lämnat in.
                                                                                                             Läs mer på nästa sida 

amra.barlov@svenskabostader.se  
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Fyra brandinformatörer ska bidra till färre bränder
Svenska Bostäder genomför tillsammans med Familjebostäder, Stockholmshem och Stockholms 
brandförsvar en stor informationssatsning för att minska antalet bränder. 

Under förra året inträffade flera svåra bränder i Järva. Vi måste alla bli mycket bättre på att 
förebygga bränder. De brandmän som är engagerade i projektet kommer aktivt att söka upp 
er för att informera om hur man skyddar sig mot brand. Informatörerna har sina lokaler på 
Sibeliusgången 26 A i Akalla. 

Rent och snyggt i Järva
Vi vill alla ha det rent, snyggt och prydligt. Vi vill vara 
stolta över vårt boende och vårt hem. Men nedskräp-
ningen är ett problem på många håll i Stockholm, även 
hos oss i Järva.
 
Våra bovärdar och miljövärdar ägnar sig varje dag åt
att hålla ordning, hålla rent och plocka skräp. 

Men det räcker inte – vi måste alla hjälpas åt med detta 
arbete – då får vi ett ännu trivsammare boende. 

Hör gärna av dig!  

Har du frågor eller synpunkter – tveka inte, hör i första hand av dig till din bovärd eller miljövärd. 
Du hittar kontaktuppgifterna i trappuppgången. 

Hälsningar

Amra Barlov
Affärsområdeschef Järva
Svenska Bostäder
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